

T. Lorenzen Holding ApS

Halmøvænget 5, Skærbæk, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 38 96 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Thorkil Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Lorenzen Holding ApS Halmøvænget 5 Skærbæk 7000 Fredericia CVR-nr.: 39 38 96 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thorkil Lorenzen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Ingeniørgruppen A/S, Varde IGV Ejendom ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 534.969 kr. mod 145.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.875	-10.580
Indtægter af kapitalinteresser	545.800	165.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.956</u>	<u>-8.588</u>
Resultat før skat	534.969	145.832
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	534.969	145.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>417.169</u>	<u>31.432</u>
Disponeret i alt	534.969	145.832

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	909.730	909.730
	Finansielle anlægsaktiver i alt	909.730	909.730
	Anlægsaktiver i alt	909.730	909.730
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	207.337	0
	Omsætningsaktiver i alt	207.337	0
	Aktiver i alt	1.117.067	909.730

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	836.037	418.868
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	1.003.837	583.268
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	73.399
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.230	248.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.230	326.462
	Gældsforpligtelser i alt	113.230	326.462
	Passiver i alt	1.117.067	909.730
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.956	8.588
	<u>2.956</u>	<u>8.588</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	909.730	909.730
Kostpris 31. december 2022	909.730	909.730
	<u>909.730</u>	<u>909.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>909.730</u>	<u>909.730</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	418.868	387.436
Årets overførte overskud eller underskud	417.169	31.432
	<u>836.037</u>	<u>418.868</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr. som ikke er indregnet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

Thorkil Lorenzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorkil Lorenzen

Direktør

ID: 57df4add-0234-424c-9c7b-3cf8dd8a5d30

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2023 kl.: 10:05:21

Underskrevet med MitID



Thorkil Lorenzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorkil Lorenzen

Dirigent

ID: 57df4add-0234-424c-9c7b-3cf8dd8a5d30

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2023 kl.: 10:05:21

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 07:33:33

Underskrevet med NemID

NEM ID